Mẫu (Form) NA2

Ban hành kèm theo thông  tư  số 04 /2015/TT-BCA

ngày 05 tháng  01  năm  2015
	DOANH NGHIỆP / ĐƠN VỊ BẢO LÃNH
Địa chỉ:

Số:……….
v/v xin cấp thị thực cho người nước ngoài
	………., ngày  tháng  năm

Kính gửi: CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH (BỘ CÔNG AN)
DOANH NGHIỆP / ĐƠN VỊ BẢO LÃNH đề nghị Cục Quản lý xuất nhập cảnh xem xét việc nhập cảnh của……… khách nước ngoài, cụ thể như sau:
	Số TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số, loại hộ chiếu
	Chức vụ hoặc nghề nghiệp

	Gốc
	Hiện nay

Được nhập xuất cảnh Việt Nam nhiều lần/một lần, từ ngày ………….. đến ngày ………..
Mục đích nhập cảnh: ………………
Chương trình hoạt động tại các địa phương: ………………
Dự kiến địa chỉ tạm trú tại: .
Điện thoại:
Đề nghị Cục Quản lý XNC:(1)
· Giải quyết cho khách nhận thị thực tại……... Lý do……………..
· Vấn đề khác: …………………………
	Nơi nhận
- Cục QLXNC

- Lưu VP
	DOANH NGHIỆP / ĐƠN VỊ BẢO LÃNH
 (Kí, đóng dấu ghi rõ họ tên, chức vụ)